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
• R$ R$ 1.250,00

.Ref. B-762-Amizade

.Casa alvenaria
·03 dormitórios.
·R$ 900.000,00

·Ref. B-764 - Amizade
·Casa alvenaria
.02 dormitórios
·R$ 660,00

.Ref. A-732 - Vila Lenzi .Ref. A-7BB - Nova Brasília
=Ed Floresta .Ed. Lancaster
·02 dormitórios -02 dormitórios
.R$ 500,00 -R$ 700,00
.""'"'�'-'""'.'""'.'."'.''''"-""�'"'�

..._.''"'"'''''"'.�.'-"""'....� .. ""..".-.��."'�....-.�".-._._..- ......�"'...._ .. " ...� ...... " ..-"......._" ....._ ..":."-_
.. __...

"'''""�
·Ref. 651- Chico de

Paulo
• 02 dormitórios

_!Garagem
·R$ 420,00

-Ref. B-754 - Barra Velha
-Casa alvenaria comercial
-R$ 1.800,00

·Ref. A-7B2 - Centro
.Ed. Juliana
-02 dormitórios
-R$ 750.000,00

-Ref. A-80'1 - Vila Lalau
-Res. Bela Vista
-02 dormitórios
·R$ 700,00

·A-795 -Vila Nova

.Ed. Gran Life

.Apartamento
novo!

·Suíte + 02 dorm
=Sacada com

churrasqueira
·R$ R$ 900,00

.Ref. A-789 - Amizade
·Res. Belo Arvoredo - Apto novo!
-02 dormitórios
·R$ 590,00

-Ref. A-7B7 - Czemiewicz
-Ed. Germano
-02 dormitórios
-R$ 620,00

-Ref. A-776 - Ribeirão Cavalo
.Aptos com 01 dormitórios
-Sacada com churrasqueira
-R$ 450,00

·A-791- Barra.. do Rio Cerro
·Ed. Imperialis

.Apartamento NOVO!
-02 dorm

-S?lcada com churrasqueira
R$770,OO -

-Res. A- 779 - Centro
-Ed. Klein
-Suíte + 02 dormitórios
-R$ 950,00

.....:' �...

�,
..

��
�

,

-Ref. C-149 - Centro
-Res. Munique
-Salas novas com 71 m2
-R$ 1.450,00

·Ref. A-809 - Centro
·Ed. Imperial - Apto cobertura!
·02 suítes + 02 dormitórios
·R$ 2.200,00

IL_

-Ref. A-810 - Centro
·Res. Saint Tropez
·Suíte + 01 dormitório
-R$ 830,00

-Ref. E-56 - Centro
=Terreno com 475m2 sem benfeitorias
-R$770,00

-
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COMPRA

VENDE

ALUGA

ADMINISTRA

3372-1122
VIVENDA Plantão de Vendas

Osmari 9981·1122 I Anne 9927·6088
Roberto 9115.7111 I Anderson 9185.6002

Acesse nosso site:

www.vivendaimoveis.comRua Jorge Czerniewicz, nº 400, Ao lado do teatro da Scar Segunda a sexta: 8h30 às 12h I 13h30 às 18h30 I Sábados: 8h30 às 12h

, '''-�.''�'-''''"--,",""�","""-,,,,,,,,",,,._"",,,,,",,,,"---,,-,.,,,,,.,,,,._"",.,-_.","-",.

r""""''''''"''_''""''''''''''"''"''''''''''·''''''"'''"'''''''''''--'''''''·''"'''_'-"'�""-""_·''''''·_'�'"'''''''''-''-'"'i
BARRA DO RIO CERRO !IVILA RAU

,,,,-,,,,,,,,.,.,,,,,,",,,,,,,,,,,,,,,,,,-,,,�,,,,,,,",",,.,,,",,,,,",,,,,,,,.,--,,""""""","",,,,,,,,,-,,_,,,,,,., ''''''".'

'! _.-'

REF 5061 - Casa alv com 263m2, 1 Suíte cf
Closet, 02 dorrn piscina, área de festas e

garagem para 02 carros, R$ 525.000,00
326m2, 1 Suíte, 02 conn cozinha gourmet e

garagem para 02 carros. R$ 430.000,00
""_""'"",�""'H""'H""'''''''�''''D''''m''''''''"H'H""",.""""""""" .. '�I�''''''''�'',""''''''.m...''''''' .. '''''''' .. "' '' ''m' ''''''''' ...
"" .. , ..."·"'"�""',"..."H"',""',,.............."",""""..... 'H''''''''...... ''",,·,,... ''''''·""m.''''t._,,,' ...,"".. ' ... 'm"w' ',,,,,, , ...."""

BARRADORIOCERRO _SÃO LUIS

0'­
u
z

-REF""f3"ós":liEs"1lAss"ARõs'E"i:TôRE"sãptô-'
,

cf 1 03m2 de área privativa, 1 Suíte, 02 dorm.,
ELEVADOR,sacada cf churrasqueira e 02 vagas.

_�.t;!,:!,º,:º,9.ºlº"º"_"_"",.,.•"",,,_,,,,,,,",,.,,.. ,,,.,,_,,,�,�_.,.""""""'_"""'""

REF 1482 '" RES. DERETTI apto cf 62m2 de área

privativa, 02 dorm., SEMI-MOBILIADO, sacada

cf churrasqueira e 01 vaga. R$ 160.000,00

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense
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VIVENDA
COMPRA

VENDE

ALUGA

ADMINISTRA

3372-1122
Plantão de Vendas
Osmari 9981·1122

Anne 9927·6088
Roberto 9115.7111

Anderson 9185.6002
Rua Jorge Czerniewicz, nº 400, Ao lado do teatro da Scar Segunda a sexta: 8h30 às 12h I 13h30 às 18h30 I Sábados: 8h30 às 12h

I
I
I

- REF.1379
- Ótima Localização, na Rua 13 de Maio, Bairro Amizade.

- 54, 78m2 de área privativo - 2 Dormitórios;
- 64,76m2 de área privativo - 1 Suíte + 1 Dormitórios;
- 01 Vaga de Garagem;
- Sala em Dois Ambientes;
- Sacada com Churrasqueira;
- Cozinha;
- Área de Serviço;
- Banheiro;

- REF.1470 - Banheiro

- 77,68m2 de área privativa
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

marlene@ma.rleneizidoro.com.br

Rua, Presidente Epitácio Pessoa, 566
Sala 101 - Centro", Jaraguá do S'ul- se

'Gustavo Felipe da Costa
Coneto!" de Imóveis - Creci 16019
gustavo@marleneízidoro.com..br

Casa de alvenaria com 248m2. Suite + 3

quartos, sala de jantar e estar, COZo mob. e

copa conjugada, bwc, lavabo e gar.
Terreno c/972m2 (36x27) com lagoa de

peixe e espaço nos fundos para construir

uma ampla área de festas com piscina.
R$ 580.000,00

Ed. Ducalli de Lucca - Barra do Rio Cerro -

Aptos com 71m2 de área privativa. Suíte +

, 01 quarto, 02 vagas de gar. e 02 sacadas.

Entrega para Abril de 2013. R$ 145.000,00

Ed. Imperialis - Barra do Rio Cerro

02 quartos - 66m2 a partir deR$ 193.000,00
Suíte + 01 quarto- 71mL A partir de

R$ 200.000,00

Ed, Gracilis - Jaraguá Esquerdo
Suíte + 01 quarto - 77m2 - A partir de

R$ 194.000,00. Suíte + 02 quartos - 80m2-
A partir de R$ 232.000,00

Ed. Galaxy - Baependi
Suíte + 02 quartos - 115m2 de área

privativa, 02 vagas de garagem. A partir de

R$ 335.000,00. Entrega para Nov/2014

andes .'71-9

(
10 em- om

despença, garagem.R$ 700,00.
L1053 - Casa - Centro - Com 01 suite com banheira, 03 quartos, 04 salas sendo 02 com sa­

cada, cozma bwc, escritorio. Area de sel'liço, churrasqueira, 02 vagas de garagem, fundos
com edicula, toda murada com portão eIeITtlnico. R$ 2.500,00
L1054 - Casa - Vila Rau - Com 03 quartos, sala, co�nha, copa, bwc, área de sel'liço, gara­
gem, toda murada.R$ 600,00
L1062 - Casa Comercial - Centro - Com 01 suite, 02 quartos, sala, cozinha, bwc, área de
serviço, garagem, jardim.R$ 3.000,00
L1063 - Casa -Ilha da Rgueira - Com 02 quartos, 02 bwc, , 02 sacada, sala, coama, área de

fesla, garagem para 02 carros, jardim.R$ 990,00
L1065 - Casa - Centro - C; 02 suites, 02 quartos, sala, copa, co�nha, 02 bwc, área de serviço,
depósito, gru: W 02 carms.loda murada, portão e�nico.R$ 1.800,00
L1067 - Casa - Vila Lalau - Com 02 suites, 03 Qts, sala, coz. 03 bwc, área de serviço, área de
fesla com churrasq. depósito, gar W 02 carros, toda murada.R$l.600,OO
L1069 - Casa - Vila Nova - Com 02 quartos, sala, copa, cozinha, bwc, área de serviço, va­
randa.R$ 600,00
L1070 - Casa - Vila Nova - Com 04 quartos, sala, copa, cozinha, bwc, área de serviço,
varanda, garagem para 02 calTUS, muradaR$ 970,00
L1071 - Casa - Vila Rau - Com 01 suite, 02 quartos, sala, cozírna, bwc, área de mço,
garagem. R$ 800,00
L2116 - Apartamento - Chico de Paulo - Com 02 quartos, bwc, cozinha, sala, área de serviço,
garagem. 11$ 500,00 e CondAprox. R$ 100.00
L2123 - Apartamento - Czemie";cz - Com 02 quartos, sala, cozinha, área de serviço, bwc,
garagem.R$ 600,00 e Cond. Apmx. R$ 100,00
L2135 - Apartamento - Centro - Com 01 suite C/ cosa 01 quarto, bwc, sala, cozma área
de serviço, sacada C/ churrasqueira, garagem, elevador, TODO MOBIUAOO.R$ 1.800,00 e

Cond.Apmx.R$ 180,00
L2142 - Apartamento - Vila Lalau - Com 03 quartos, sala, cozinha, bwc, área de serviço.R$
750,00 e Cond.Aprox. R$ 150,00
L2143 - Apartamento - Chico de Paulo - Com 02 quartos, sala, cozinha, bwc, área de serviço,
sacada C/ churrasqueira, garagem.R$ 550,00 e Cond.Apmx.R$120,00
L2158 - Apartamento - Centro - Com 03 quartos, sala, cozinha, bwc, área de serviço, qara­
gem.R$ 750,00 e Cond.Aprox.R$ 120,00.
L2161 - Apartamento - Vila Rau - Com 02 quartos, sala, cozinha, bwc, área de serviço, saca­

da, garagem.R$ 550.00 e Cond.Apmx. R$ 130,00
L2166 - Apartamento - Centro - Modelo LoftR$ 450,00 e Cond.Apmx.R$150,00
L2176 - Apartamento - Czemie";cz - Com 01 quarto, sala, cozíma, bwc, área de serviço,
garagem.R$ 550,00 e Cond.Aprox.R$ 120,00
L2178 - Apartamento - Vila Rau - Com 01 quarto, sala, cozinha, bwc. - semi mobiliado.R$
480,00 e Cond. Aprox. R$130,OO
L2181 - Apartamento - Vila Rau - Com 02 quarto, sala, cozrna bwc.R$ 520,00 e Cond.
Apmx. R$130,00
L2183 - Apartamento - Centro - Com 02 quartos, sala, copa, cozinha, bwc, área de serviço,
sacada C/ churrasqueira, garagem.R$ 710,00 e Cond.Aprox.R$ 130,00
L2185 - Apartamento - São Luis - Com 03 quartos, saia, cozinha, bwc, área de serviço,
sacada com churrasqueira, garagem.R$ 650,00 e Cond.Apmx.R$ 90,00
L2187 - Apartamento - Vila Nova - C; 01 suRe, 02 quartos, bwc, sala, COZo com pia, área de
serviço, sacada com churrasqueira, garagem.R$ 900,00 e Cond. Aprox R$ 150,00
L2188 - Apartamento - Centro - Com 01 quartos,cozinha, bwc, área de serviço, sacadaR$
440,00 e Cond. Aprox.R$ 1 00,00
L2189 - Apartamento -Ilha da Rgueira - Com 02 quartos, sala, co�nha, bwc, área de serviço,
sacada com churrasqu�ra, garagem.R$ 650,00 e Cond. Aprox. R$ 90,00
L2190 - Apartamento - Viia Nova - Com 02 quartos, sala, cozinha, bwc, área de serviço,
garagem.R$ 560,00 e Cond.R$ 11 0,00
L3016 - Sala Comercial- Centro - Com 32m', bwc.R$ 550,00
L3057 - SaJa Comercial - Vila Nova - Com 02 bwc, 02 Splint Instalada medindo 90 m' e

mezanino.R$ 2.600,00
L3069 - Sala Comercial- Nova Brasilia - Com 140m', 01 bwc, estacionamento.R$ 3.000,00
L3070 - Sala Comercial- Centro - Com 300m' e bwc.R$ 4.000,00
L3071 - Sala Comercial - Czemiewicz - Com 150m'.R$ 1.3000,00
L3072 - Sala Comercial - Com 01 bwc e 40m' - R$ 1.000,00
L4013 - Galpão - 8R 280 - Com 1.730m'.R$15.ooo,OO
L4014 - Galpão - Guaramirtm - Com 705m' - R$ 6.000,00
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FIM DE SEMANA, 4 E 5 DE AGOSTO DE 2012 I IMÓVEIS I 13

,#ii \

www.epassos.com.br

>

Côd, 20!í1§ - Apllflâmenic 1()(f0
mob'rIiMã, 1SOlté ti 1dormítóflo e

í vágàs � CeI'll(O
-_-

C6(1,2005 - Apaf!améOta
1 Qilartõ - Cél'lleMI'ÍO

Cód. 2049 � Apàl1ámêl'llC -

2: qlJâfto§ • V,la N(NI!

Cóct 2052 • Al'Jartamento
1 sUíte + 2 qliàrtoS • Cel'llrO

Cód. 2043 - Apartamento 1 suite +

2 quartos - Nova Srasnla

EPASSOS
. , .

rrnovers
CRECI3057J

www.facebook.com/epossos.imoveis

Cód. 1040 • Apartamento
3 sulttlS • I:ô. lWfvedere

Cód. 2041 Apartalliel'llo 11lJlle +

2 quartôs • Crml10

Cód. 2058 - Apartamento som!
mobiliado, 1 surte + '2 quartos­

Centro

47 3055 0073

APARTAMENTOS
DESTAQUES

Côd. 204& - Apattamenló 1
sulto .. ;I quartos·

Cí{jMléWltl;t

COd . .2M2 -Apal'lámMlo
1 suíte'" 1 qullf'to • cernro

",�
C6ó. 20tl1-Apartamel'!lO 1 sul!.,.
2 dormitórios. dep, Empregada, 2

vagas - Centro

CASAS
.

Cad. 1039- Casa
oomerclallri!$idellcial 1 sulle e

1 quarto - Centro

Cóá, 1021 - Caia 2 sul!el. '2
qlJlltt05, pi!ldni) - B!'itTa 130 Rio cerro

Cád. 1023 - Sobrado 1
sufte .;. Z quartos

Cód. 1055 - Sobrado 1sufte ma91er
+ 2 quartos· Barra dti Rio Cerro'

Cód. H)50 - Sobrado
1 suite .. 2 dormitórios· Rau

Cód. 1047 - CaS3 1 wite e 2
dormllóríos - Nereu Ramos

Cód. 1053 -1 surte
+ 2 quartos - 11M da Figueira

ces. 1043· CaM!
1 suite master '*' 2 quarto!! • ArnIUldé

Cód.1057 - Casa 1 suite
ampla + :2 quarto!! -

Amizade

.

•

fTji

Cód. 1054 � 1 suíte'" 2 quartos
Loteamento K'PaMma

Guararnlrlm

TERRENOS

C«I. 3004 ' Terreno
Jaraguti e&quordo· Cond. fec.hado

69B,30m'

Cód. 3041 � iêrretlo Comercial·
JoiO PljSsoa - 11.100m'
(65xl00) - COMuflt'i-l'lO$

CM. lW3a • 'f6ffilNO ElfYt 001'111.
t�Mdo· Vira Nova· VUI�o

dl91lJ!#1é(lO ·1l46,97m·

Cód, 3021 - Loteamento Novo
Horfionte - Arnít.ade - 340m'

Cód. 3032 • TorreM
Amlzlt® • VIIl& de lyon • 336m'

Ci!Jd. 3M!! � 'flillferIC VHii NovliI �

ll24m'

Cód, 3026 • Terreno
írés Rios do Norte, LoL Palnelrat>

419,68mf

Cód. 304'.i - ierróno Jaragul'l
ESQliei'do 341m'

CM 3()2,5 - 1ól'teflo
AmWY1é· L.oi, Munl<lue

C6d3043-
Agua Verdi! 450m:l

C6d. 30CE! 19ffllno área dê
S30,OOm" • Vltl'i N(j\II!i,

"Prtt� Vàlldo& até" dia 3010&1.2012,��
PfJra pagarmtnto 6 vltti MOI VlJlorQ indlCtdo& 1110

utlo Inserida. 'upe8'rêl8tTvM li transfefénola do
bém, a. qUI ttrftO ®Jt.� Ptlo �dQr.

otertbs cam Outra. oondiQ&. lhofuêlvé de praÇQ fi

tótma de pagamottlO, �Io MI' anlltddu, me.

IlJalllOftl* de�d.......
ooncord'ncla do ve.ndedcr",

PLANTAo$

479999.1011
www..epollOl.com.bt·

Morina fnJwO$O, 180 ...10 4D·
(em ftent. 00 1'-'0'"�.,
Centro· Jaroguó do Su' .. se
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Empreendimento Champagnat
-l 1 suite + 2 qtos -AJ. 90m2 e 121m2 I 2 suites + 1 qto -A. I 245m2

Hall de entrada e Salão de festas Mobiliados e Decorados
� A partir de R$269.000,OO •

� Acabamentos Vatil Construtora

Empreendimento Monte Olimpo
1 suite + 1 qto com A.I.80m2 I 1 suite + 2 qtos A.I.110m2
2 suites + 1 qto A.I.187m2
Hall de entrada e Salão de festas Mobiliados e Decorados
Acabamentos Vati! Construtora

..2 qtos - Centro
prox. Onco Clínica Jaraguá
R$750,OO+ cond.

_1 suite + 1qto - Vila Lenzi
prox. Weg 1

�"':e'.:�����=::=�=�===========1l R$800,OO + cond.

....-----.-.------.-.-- .. - .....

_··_·:�:·����::-:::·���·-I
Ref.:0017.018 I

,
I

2 surtes + 1 quarto I
+3 salas + 2 sacadas. I

YAlifl
_________._.��J

_1 suite + 1qto - Centro
prox. Onco Clinica Jarâguá
R$800,OO + oond.

Locação Comercial

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense
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DESCUBRA O PRAZER DE MORAR

]�AV]ENNA
R E S 10 E N C E

V SITE APTO. DECORADO

. 32751594

www.hwolf.com.br

I I
;.

l�NSTRUTORA E INCORPORADORA lTDA
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www� giro II a, co m. b r

Rua SarBo 'do Rio 'Branco, 680 I C ntro I Jaraguá do Sul I se I 47 3276 5000 I giroHa@gJrollil.com.br I www�9.lrolla�c()m.br

3003: 3003 - SAINT TROPEZ-
1, 2 ou 3 qtos. À partir de R$ 140
mil com excelentes condições
de pgto.

_-...._-----

V E I 5

3256: MORADAS DA SERRA
- Suíte + 2 qtos, cozinha mo­

biliada, prédio com piscina.
R$ 220 mil

3046: VILLE DU SOLEIL -

Novo. Suíte +'2 qtos, sacada e

2 garagens. R$ 350 mil

3154: JARDIM AMÉRICA- Novo.
2 qtos, sacada com churrasquei­
ra. R$ 100 mil (à vista ou R$ 125
mil com outras formas de pgto)

1196: ILHA DA FIGUEIRA -

177m2 cf suíte + 2 qtos, coz­

inha mobiliada. R$ 320 mil.
Aceita apto.

3050: CATARINA ERSCHING
- Semi-mobiliado. Suíte + 1
qto. Prédio com piscina, eleva­
dores, academia. R$ 260 mil

1057: ÁGUA VERDE - Sobra­
do com 270m2 - suíte + 2 qtos,
cozinha mobiliada, área de fes­
tas. R$ 395 mil

3017: ÁGUAS MARINHAS -

Novo. Suíte + 2 qtos, ampla saca­

da e 2 garagens. R$ 258 mil

3176: JARDIM EUROPA -

Novo. 2 qtos, sala, cozinha,
sacada com churrasqueira e

garagem. R$ 130 mil

1097: BAEPENDI - 210m2 d
suíte + 3 quartos, área de festas
com churrasqueira. R$ 375 mil

1217: ESTRADA NOVA - 1229: JGUÁ ESQUERDO -

79m2 d 2 qtos, cozinha rnobilí- 140m2 cf 3 qtos, cozinha mo­
ada. R$ 165 mil. Aceita carro biliada, área de festas e am-
ou terreno. pio terreno livre. R$ 220 mil.

IE.RREINOS
\ ,I I, •

2002 - CENTRO -1.558M2 - R$ 990.000,00. ACEITA APTO.

2004 - CENTRO - CONDOMíNIO FECHADO - 2.293M2 - R$ 171.000,00
2055 - ÁGUA VERDE - 465M2 - R$ 88.000.00

2074 - BLUMENGARTEN II - 382M2 - R$ 118.000,00
2078 - ITACOLUMIII - 357M2 - R$ 120.000,00
2081 - HORIZONTES - 340M2 - R$ 79.000,00
2194 -ILHA DA FIGUEIRA - 7.500M2 - R$ 980.000,00
2197 -ILI1A DA FIGUEIRA - 378M2 - R$ 135.000,00
2228 - CONDOMíNIO FECHADO AZALÉIA - 698M2 - R$ 295.000,00
2237 - JOÃO PESSOA - 310M2 - R$ 80.000,00
2242 - NEREU RAMOS - 300M2 - R$ 79.500,00
2244 - NOVA BRASíLIA - 2.465M2 - R$ 800.000,00
2260 - RAU - 500M2 - R$ 77.000,00
2293 - RIO DA LUZ - 500M2 - R$ 290.000,00
2361 - TRÊS RIOS DO SUL - 371M2 - R$ 80.000,00
2367 - TIFA 'MARTINS - 350M2 - R$ 120.000,00
2412 - VILA NOVA -1.912M2 - R$ 1.300.000,00
2417 - VILA NOVA - 851M2 - R$ 225.000,00

3041: BELLE VIE - Novo e com

excelente acabamento.' Suíte +

2 demi-suítes, ampla sacada e 2

garagens. R$ 380 mil

3169: DOM ARIEL - Suíte +

2 qtos, cozinha mobiliada e 2
garagens. R$ 220 mil

1110: BARRA DO RIO CER­
RO - 130m2 cf 3 qtos, sala,
cozinha, área de festas.
R$165 mil

1234: JGUÀ ESQUERDO - 251m2
d 2 suítes master + 1 qto, cozinha e

churrasqueira mobiliadas. R$ 935 mil.
Aceita apto. em ltajaí ou BC ou terreno
em Jaraguá.

1225: JARAGUÁ ESQUERDO -

Terreno com 2 casas, 661m2• Ide­
al para construção de um prédio.
R$ 695 mil. Aceita imóvel.

1478: CORUpA- Toda reformada.
60m2'cf 2 qtos, sala, cozinha e

bwc. R$ 110 mil

3000: DUBAI - Excelente
acabamento. Semi-mobiliado
cf suíte + 2 qtos. 2 garagens.
R$460 mil

3051: NOVO HORIZONTE -

Semi-mobiliado. Suíte cf closet +

1 qto e 2 garagens. R$ 320 mil

1140: CHICO DE PAULO
- Sobrado com excelente
acabamento, 215m2 - suíte
com closet + 2 qtos. R$ 550 mil

1337: SÃO LUIS - 206M2 - Suíte
cf closet e hidra + 2 qtos, área
de festas com churrasqueira. R$
370 mil

3111: ARNO REICHOW - Suíte
+ 2 qtos, 2 sacadas, 2 bwc's,
churrasqueira. R$ 184 mil

1342: TIFA MARTINS - 2
quartos, sala, cozinha, área de
serviço. R$ 176 mil. Aceita apto.

3302: ILHA BELA - Novo. 1 quarto,
sala, cozinha, garagem ... R$115 mil.
Aceita imóvel ou automóvel.

1076: AMIZADE - 160m2 - Suíte cJ
closet + 2 qtos, cozinha mobiliada,
área de festas. R$ 340 mil

1232: JARAGUÁ ESQUER­
DO' - Terreno de esquina
com casa + sala comercial.
R$ 318 mil

1256: RAU Geminados
novos - 170m2 (cada) cf
suíte + 2 qtos, área de festas.
R$ 250 mil

1335: SÃO LUIS - Sobrado com

252m2, divido em três residên­
cias. Ideal para investimento.
R$ 350 mil

3201: ARVOREDO - NOVO. 2
quartos, sala, cozinha, sacada
cf churrasqueira. R$ 145 mil

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense
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3076: ED. CÂNDIDO PORTINARI - Exce­
lente localização. Suíte + 1 qto. Consulte­
nos. R.I. 3-61.920

3152: EUGÊNIO TRAPP - Suíte + 2 qtos ou

Suíte máster + 2 suítes, vaga de garagem
adicional, terraço*. Area de festas c/ piscina,
salão de festas, dois elevadores e muita co­

modidade.Consulte-nos!

3002: DRIESSEN - Suíte + 1 qto, Suíte +

2 qtos ou 1 qto. Consulte-nos.

3025: CENTRO - MANHATTAN - 3 suítes,
2 gar. e a vantagem da planta poder ser

modificada para atender às suas necessi­
dades. RI. 4-31.988. Visite o decorado.

3110: JGUÁ ESOUERDO -

. ANA 3334: ESTRADA NOVA - ES­
LÚCIA (Torre B) - Suíte + 1 qto, TAÇÕES - 2 qtos, sacada, por ap-
sacada cf churrasq.RI. 1-62.185 enas R$115 mil RI. 2.43.785

.

3011: VILLENEUVE - Alto padrão e ex­

celente localização. Suíte master + 3
suítes. Condições de pgto especiais.

3392: VILLAR - Excelente localização. 2

quartos, sacada com churrasqueira. Con­
suite valores e formas de pgto. RI. 2-57.444

3007: MILANO - Exrelente padrão c/ suíte
máster + 2 suítes, 3 garagens. Consutte-nos!
RI. 1-65.549

3094: Czerniewicz - Última unidade com

preço especial - Suíte + 2 qtos, 2 garagens.
R$180 mil

3437: GUARAMIRIM - TOM JOBIM difer­
entes opções de plantas, para aproveitar
bem cada m2 dos ambientes. Valores e

condições especiais. RI. 7-20.073

3206: PALADINO - 2 quartos, sacada
com churrasqueira. Pagamento facilitado.
RI. 1-61.660

LANÇAMENTOS

3406: ESPLANADA GLATZ - 2 quartos,
sacada com churrasqueira. Entrada +

Parcelamento + Financiamento. Condições
imperdíveis. RI. 2-66.608

3423: PÉROLA DO VALE - 3 opções de

plantas. Localização privilegiada. Entrada +

reforços + parcelamento.

.»:

3368: VILA LALAU - ANGELO ME­
NEL - Suíte + 2 qtos, 1 ou 2 gara­
gens. Visite o apto. decorado.

3281: EMMENDOERFER HOME CLUB - 3

opções de plantas. Aqui vcx:ê aproveita o mel­

hor da vida, na segurança da sua casa. Visne o

decorado.

3056: GAMALlEL - 2 QUARTOS OU SUíTE + 1

QUARTO. ENTRADA + PARCELAS FACILITADAS. À
PARTIR DE R$ 205 MIL. R.I. 1-60.083

3044: EDUARDO PAMPLONA - Excelente
padrão! Apenas 2 aptos por andar. RI 11-
56.344

opções de planta, forma de pgto facilitada. Aceta
imóvel no negócio. Consulte-nos, R.I. 1-61.952

3019: CENTRO - JARAGUÁ TOWER - Duas. 3060: AMIZADE - JULIANA CHRISTINA - 02
ou 03 qtos (sendo"l suíte), 2 vagas de garagens
(opcionais). Entrada + parrelamento. R.1. 62.167
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3064: BAEPENDI - PÁSSAROS E FLORES - Suíte + 2 '*
>

qtos. R$ 310 mil RI. 7-2.597
3004: CENTRO - IBIZA - Duas opções de plantas, 2 ga­
ragens e apenas 2 aptos. por andar. A partir de R$ 360 mil
R.I. 1-65.839

3370: MELlAH - 2 OTOS OU SUíTE + 2 OTOS. À PAR­

TIR DE R$ 135 fy1IL. CONHEÇA AS EXCELENTES CON­

DiÇÕES DE PAGAMENTO.
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SALA COMERC'IALAPARTAMENTO

r Apartamento com 1 suíte mais

2 quartos, sala dois ambientes,
sacada com churrasqueira, no Bairro
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

horário comercial. 3375-1004 VENDE-SE
. BARBADA EM PICARRAS!

. . .

#' TERRENO CHAMPAGNAT - ALTO PADRÃO
Casa,2 dormi demais dep. com 103m2, terreno

300m2, excelente localização, bairro Nossa
Senhora da Paz.

Bairro Amizade', Escriturado, Livre de

enchente, terreno alto.
;

Area de 392 m2• Valor: a consultar.

APENAS: R$ 125.000,00 (ac/carro)
Tralar fone: (48) 8431-2223

TRATAR: 9929-8488

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense



REF: 3101 - VILA LALAU - 1 suite cf sacada +

2 dormito + sacada cf chur. + demais depend­
encias. ENTRADA R$ 20.000,00 + PARCELA

+ FINANCIAMENTO

Ref. 5492- Terreno. Três Rios do Sul.
Lotes planos Á partir de R$80.000,00.

-www.imoveisemiaragua.com.br
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PROPOSTAS VALIDAS ATE 04/08/2012

IMOBILIÁRIA

Pierrnann
COMPRA • VENDE

Fone/Fax: (47) 3370-0700
Rua Maria Umbelina da Silva, 120 Vila Lenzi

REF: 3106 - CZERNIEWICZ. 1 SUITE + 2DORM SALA

COZINHA, AREA DE SERVIÇO, 1 BWC SACADA COM'
CHURRASQUEIRA, VAGA DE GARAGEM. METRAGEM ÁREA
TOTAL 92,93. VALOR ENTRADA: 20.000,00 + PARCELA +

FINANCIAMENTO.

REF: 4172 - Vila Lenzi - Tipo 01: 1 suite + 2 dorm.
Tipo 02: 1 suite + 1 dorm, Tipo 03: 2 dorm. Sendo
todos com sacada com churrasqueira, 1 vaga de

.

garagem. A PARTIR R$128.150,OO

PORTUNIDADE

NÓS TEMOS
UMA PARA

. VOCÊ!

REF: 5111 - CZERNIEWICZ -1 SUITE + 2
DORM, 1 BWC, SALA AMPLA, COZINHA, AREA

DE SERVI O. R$ 164.000 00

Ref. 38710-
Amizade- 2 dormi.,1

Bwc, 1 vaga de

garagem,
cozinha, sala

de jantar/estar,
lavanderia, 70 m2•

Entrega para
Novembro de 2012.
Valor a partir de R$

128.000,00

REF: 4951 - TRES RIOS DO NORTE - 2 DORM, SALA

ESTAR/JANTAR, COZ., BWC, SACADA Cf CHURRASQ.

1 VAGA DE GAR. ENTREGA PARA DEZEMBRO 2012.

ENTRADA FACILITADA, ACEITA FINANCIAMENTO.

VALOR À CONSULTAR.

Ref: 4952- Vila Nova.1 SUITE + 2 DORM(TODOS CI

SACADA), 2 BWC, SALAS, COZINHA,
LAVANDERIA, AREA DE FESTA, PISCINA, ESCRITOR lO•.

DEMAIS DEPENDENCIAS. VALOR: R$ 449.000,00.

Apartamento- Vila Lenzi-

2 dorm., sala, cozinha, 1

Bwc, lavanderia, 1 vaga de

garagem coberta. R$ 660,00

Apartamento- Vila Lenzi-
,

2 dorm., sala, cozinha, 1

Bwc, lavanderia, 1 vaga de

garagem coberta, sacada

com churrasqueira.
.R$ 770,00

. ,

"..:.r,�i;'",�t",.d�,iiIJ"�"""J"""'"'''' '''fft''''''JI""MlJ",i,�I<!j'_Il�;i",,, ,;"";·.....,.,;,IIf'�;,Jdu,,""', """;"'"'I4tI,;J�""",""",,,,,,,,;"Io'"'."'ri"''''H<';'·l'U/jill,,�;i'''''''''''''I,,",,J,, .)
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IMÓVEIS

Você éscolhe sua conquista

Ref467 - Piçarras
1 suíte + 2 qtos, 2 salas, sala de jantar, dispensa, bwc, área de festa com bwc, piscina
e demais dependencias. R$350.000,OO aceita imóvel em Guaramirim ou Jaraguá do
Sul e parcelamento direto com proprietário.

':" /',' ii ,1,�I'",'I!I"II�'IIJj,�I!llIí/'iWII iJ1J,I'I'r,','II; '11/J/lllrJh"i 1QlMMUtlHu'i II'

'I rl'r,�),/;/�X!'!'.'If,r11
I

I �
i I I,

I ,Ir
Vr '

•
•

.

Esplanada Glatz.
Na Vila Nova,

·d Isua fVI a nova.

w��Rua:lS de}ulht:li, s/n
8aI,iI.o Wa�-� do Sul· S(

Apartamentos de 98 e 115m2 de ârea talai

2 dcrrnítónos

Área de convivia inte9rad� (cozinha,
salas de estar e jantar)

Sacada com churrasqueira

Banheiro e área de serviço

Espera para ar condicionado e TV a cabo

1 vaga privativa de garagem com opção para

aquisição de mais uma

Área verde e de lazer Playground
Sal�o de fe$tas

2 elevadores por bloco

Vendas:
(47) 3055-0919

(47) 8447-9319
(47) 8424-5050

www.engetecimoveis.com.br
Padre Pedro Francken, 217 - Centro - CEP: 89251-040 - Jaraguá do Sul/SC

Sobrado em Barra Velha

Térreo: Garagem pi 2 carros, 1 qto, copa, bwc, área de festa com churrasqueira, alarme

, portão eletrônico - 10 andar:

1 suíte + 2 qtos, sala, bwc. R$350.000,OO Aceitamos propostas (carro, imóvel de menor
valor, terreno )

CR.I - Piçarras/SC
o
00
l'­
có
M

o
ii"
..."

e
o

e-
8
.fi
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�

RESIDENCIAL ESTAÇÕES:
Localizado na Rua Ingo 81unk -

Próximo a Unerj - Jaraguã do Sul
O apartamento:
2 quartos, sala de estar/jantar, cozinha, sacada com churrasqueira,
banheiro social, área de serviço. 1 vaga de estacionamento.

VILLA CATÂNIA:
Localizado em Balneário de Piçarras, foi
projetado para que pra-ticamente todos os ambientes
tenham vista para o mar. Toda a área social será entregue
mobiliada e decorada. Além da preocupação com a

.

sustentabilidade, com uma área de preservação permanent€
captação e reutilização da água das chuvas para irrigação di
jardins e limpeza das áreas sociais, a energia solar também
captada, gerando energia para a iluminação das áreas socia

Sujeito a aprovação da caixa econôm!(!a feàe'fal;

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense
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Você escolhe s a conqu·sta

Casa + terreno + galpão - Casa c/ 3 qtos, sala

iantar/estar, cozinha mobiliada, área de serviço,
área de festa, bwc, garagem. Galpão com .

20m2 e terreno com 748,80m2. R$ 240.000,00

�EF465 - BR280 (Corupá)
ferreno bem localizado nas margens
�a BR280 - + ou - 3.000M2.
R$300.000,OO

REF 453 • Ilha da Figueira
ICasa alvenaria com 3 qtos, sala,
cozinha, área de serviço, garagem,
bwc, toda murada.·R$170.000,OO

1 qto de visita cl suíte, 3 bwc, suíte

principal, garagem pI 2 carros, toda

urada, cozinha, lavanderia. R$
35.000,00

REF 445 . Amizade

Apto térreo com 2 qtos, sacada com

churrasqueira, cozinha mobiliada,
bwc, sala,
garagem. Valor: R$ 150.000,00
Aceita proposta de casa com maior
valor

REF 454 • Tifa dos Monos
Casa de alvenaria com área de serviço,
bwc social, bwc de serviço, copa,
cozinha, churrasqueira, 3 qrtos + 1
suíte, depósito....

1 vaga de ga'ragem, laje,
sala de jantar. terreno com 42T,50m2.
R$165.000,OO (aceita proposta)

Casa com 2 suítes + 1qto, escritório,
salas de jantar/ estar integradas,
cozinha, área de serviço, bwc social,
garagem com churrasqueira + edícula
com +·25m2. R$ 320.000,00

REF 149 . VILA NOVA

Metragem da casa: 200m2• Metragem do
terreno: 600m' Casa com suíte, 02

quartos, bwc, sala, COZ., área de serviço e

garagem para 2 carros. PREÇO A VISTA­
R$ 380.000.00 OUR$ 120.000,00 de
entrada e SALDO em até 90 ( NOVENTA)
parcelas de 3( trás) CUB'S mensais.

REF462 - Sobrado /Apto » Centro

São 2 aptos com aproximadamente
85m2 cada (área construída não está

averbada). R$400.000,00

REF 258 - Centro .

Apto. com 01 sufte, 01 quarto (Planta
original alterada 01 sufte+02 quartos)
Sala de jantar e estar, escritório, cOZ.,
lavanderia, churras. e 02 vagas de
garagem.01 quadra do Angeloni da Barão
- Apto novo. Vaiar: R$ 370.000,00.

,
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47 3055 0919
Padre Pedro Francken, 217 - Centro - CEP: 89251-040 - Jaraguá do Sul/SC

www.engetecimoveis.com.br

REF347 - Champagnat
1 suíte cf closet, 2 qtos, 3 salas, cozinha

mobiliada, 5 bwc, área de festa mobiliada,
garagem para 2 carros, piscina, depósito,

sistema de aquecimento solar.

R$ 1'.000.000,00

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense
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3376·5050
R. Feliciano Bortolini, 1161 . Barra do Rio Cerro

tocação- contato@imobiliariareal.net

Plantão: Anderson 965'·'028· Geovane 8827.23'6

1MB 284 - Casa na Barra do Rio Cerro
- 3 dormnórios, e demais dependências.

R$ 700,00

www. i mobil iariareal.net

IMB41-Rio
Molha

02 dormitórios,
01 vaga de
garagem e

demais
dependêndas.
Área útil 60nr
R$160.ooo,OO

tMB259-
Barrado Rio

Cerro
01 suíte, 01
dOO1lRÓrio, 1

vaga de
garngeme

demais
dependências.
Iwa útil 77rrr
R$ 145.000,00

1MB 279 -Apartamento na Barra do
Rio Cerro. 02 dormitórios, e demais

dependências, R$ 575,00

1MB 14
1ll1IiI__1illll1llí1ill Barra do Rio

Cerro
01 suffe, 02

dormitórios, 01

vaga de garagem
e demais

qependências.
Area úül87w
R$ 200,000,00

1MB 187 - Casa no Rio da Luz
2 dormitórios, e demais dependências.

R$ 400,00 + R$ 15,00 taxa de lixo

1MB 289 Casas no Jaraguá 99
02 casas alugadas por R$

420,00 cada uma.

03 quartos e demais

dependências.
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
'Com 4 quartos
'R$ 560,00

·Ret. 38.1 - Apartamento
'Centro - Guaramirim
'Com 2 quartos
R$ 700,00

Ref 12.1 - Sala Comercial
·Centro - Guararnirim­
'Área Imóvel: 80m2
·R$ 900,00

·Ret. 101.1- CentrofGuaramirim
·02 dormitórios
'R$ 250.000,00
'Aceita financiamento

·Ref. 120.1-lIha da Figueiral Guaramirim
'Área Terreno: 363,60m2
. Aceita proposta
·R$110.000,00

·Ref. 110.1 - Beira RiofGuaramirim
'Suíte + 02 dormitórios
'Área do imóvel: 70m2
'Área do terreno: 360m1.
·R$ 95.000,00

·Ref. 168.1 - Corticeira/Guaramirim
'Área do terreno: aprox 2.452m2
'R$ 290.00(/;00

. Ref. 170.1 - CentrolSchroeder
'Área do terreno: 731m2

'R$ 140.000,00

,

.'
.

• ..
'

ii.

www�leiIaimoveis.com.1)r .'. .' < .'.,

0::';':1, "

i"
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VENDAS
Horário de atendimento:

Segunda a Sexta - Das 8h - 12h e 13:30h - 18:30h
Sábados e feriados plantão.

rejane@atlantaimoveis.comRua Barão do Rio Branco, 373

Resid. Riviera na Vila Nova. Aptos com 1 suíte
com closet, 2 dormitórios, bwc social, sala de .

jantar e estar, cozinha, área de serviço,
ampla sacada gourmet, 3 vagas de garagem.
Forro em gesso no interior dos apartamentos,
preparação para ar-split e hidrômetro individual,
preparação para aquecimento a gás.
Somente dois apartamentos por andar.

A partir de R$270.000,OO

Belle Vie Residence no Centro. Apto de frente com 1 suite
masler com eloset e sacada, 2 demi suítes, ampla sala de

jantar e estar com sacada e churrasqueira, área de serviço
com estendal, lavabo, 2 vagas de garagem. Somente
dois apartamentos por andar.
R$400.000,OO

Residencial Soberano
Bairro Vila Nova

Resid. Saint Germain na Vila Nova com

1 suíte, 2 dormitórios, bwc social, sala
de jantar e estar, sacada com

churrasqueira, área de serviço,
2 vagas de garagem.
Rebaixamento em gesso nas salas,
piso laminado em madeira nos quartos,
porcelanato na sala, preparação para
ar-split, hidrômetro individual.

R$219.000,OO á R$235.000,OO
Apto tipo 1 com 1 suíte + 1 dormitório, sala de estar
e jantar, sacada com churrasqueira, cozinha, área
de serviço, bwc social, garagem.
Apto tipo 2 com 1 suíte + 2 dormitórios, sala de
estar e jantar, sacada com churrasqueira, cozinha,
área de serviço, bwc social e garagem.

Apartamentos a partir de R$200.000,OO

Ref.1673
Sobrado no Amizade
com cozinha mobiliada
lavabo mobiliado,
área de serviço
mobiliada, 1 suíte
com closet e sacada,
2 dormitórios,

ala de jantar e estar,
bwc social mobiliado,
garagem para 2 carros

Sobrado' na Vila Rau
com 1 suíte com

closet, 2 quartos,
sala de jantar e estar,
cozinha mobiliada,

. bwc social, lavandería
área de festas com

churrasqueira e

fogão á lenha,
2 vagas de garagem.
R$390.000,OO

R$365.000,OO

Resíd. Neymeier no Baependi
com 1 suíte, 1 dormitório,
sala de jantar e estar,
sacada com churrasqueira,
cozinha, área de serviço,
bwc social, 1 vaga de garage

Ref.2495
Resid. Recanto da Ilha
na Ilha da Figueira com

elevador, 1 suíte, 1 quarto,
bwc social, sala de jantar
e estar (com detalhes
em gesso no teto),
cozinha, lavanderia, 1

vaga de garagem.

et.1669
asa no Jaraguá 99
om 1 quarto, sala de
star e jantar, cozinha,
wc social, área de

esta, lavabo, lavanderia

garagem para 1 carro.

Resid. Trento na Vila
Lalau com 2 quartos,
sala de jantar/estar,
bwc social, cozinha,
área de serviço,
sacada com

churrasqueira, 1

vaga de garagem.
R$135.000,OO

Ref.2481
Resid. D'Angelis na

Vila Nova com 1 suite,
2 quartos, sala,
cozinha, bwc social
mobiliado, lavanderia
com área externa,
sacada com

churrasqueira, 2 vagás
de garagem.

Ref.2498
Resid. Copenhagem no

Czerniewicz com 2 quartos,
sala de jantar e estar,
sacada com churrasqueira,
cozinha, área de serviço,
bwc social, 1 vaga de

garagem.

Ref.1653
Casa geminada no Amizade com 1 suíte com closet e

sacada, 1 quarto, bwc social, sala de jantar e estar,
cozinha, lavabo, lavanderia, churrasqueira, garagem.
Em fase final de acabamento!

R$260.000,OO

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense
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Rua Domingos Rodrigues da Nova, 483 Sala 01
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

Edifício Milano Residenziale

* Excelente Padrão

* 03 Suíes sendo 01 Suíte Máster

* 02 Apartamento por Andar

* 03 Garagens

* Excelente Localização

Consulte -nos!

.�

..
-

o:e

• km�a 89.7fim2
,. km tGt 137ni
..�am durasQJeía
03 &.ma #)

de. cpvbs e sala
* 1 Vaga de Garagem
* Valor:R$: 199.000,00
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-
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Ref 608.1 - ExcelentesApartamentos na Ilha

da igueira. A partir e R$218.000,OO.

Ref.614.1 - Casa no

Jaraguá Esquerdo com

3 quartos, I bwc, sala,

cozinha, lavandeira,

garagem para I

carro aranda.

Ref. 612.1 - Casa no

Jaraguá Esquerdo
com 2 Suít:es, 2

salas, lavabo, cozinha
t";' mobiliada, lavanderia,

.

área de fest:a com

piscina, deck, bwc

e garagem para 4

carros.Valor sob

consulta.

Ref.582.1 - Apartamento
no Czemiewicz com I

Suíte + 2 quartos, bwc

social, sala de jantar, sala
de tv, cozinha mobiliada,
área de serviço, sacada
com churrasqueira e

2 vagas na garagem.
R$250.000,OO.

Ref.463.1 - Apartamento
no Cen o com I

Suíte + I quarto, bwc,

sala de estar, sala de

jantar, cozinha, área de

serviço, sacada com

churrasqueira e I vaga na

garagem. R$235.000,OO.

leis.c ••br • www.bartelimoveis.com.br • www.barteli.oveis.com.br • www.bartelimoveis.com�br

I.".

Ref.575.3 -

.

Apartamentos na

Vila Nova com 3

dormitórios.

A· partir de

R$190.000,OO.

Ref 613.1 - Casa

no Chico de Paulo

com 3 quartos,
2 bwc,2 salas, .

cozinha, lavanderia

e garagem.

R$395.000,OO.

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense
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INVESTIMENTOS
• Área de 88.000m2 - R$ 160.000,00

IMÓVEIS
CRECI 3139..J

• Área de 62.000m2 - R$ 145.000,00

R$

215
mil

Chácara - Schroeder, Duas Mamas
Área total: 100.277,OOm2• Casa com

130m2. (3 quartos). Quiosque com 120m2

Terreno de esquina em Guaramirim
Bairro Beira Rio na Rua Bananal

Área de: 930m2

Área de terreno:

690,OOm2
Área construída:

180,331n2
1 Suite,2

dormitórios, sala,

copa, cozinha, .

lavanderia, área de

festas e garagem.

- NILTON - 9144-4040
ADEMAR - 9122-8728

12

Rua Governador Jorge Lacerda, nº233.

(Rua em frente a Casas da Água) I Jaraguá do Sulo

Ref: 0341 - Resid. Torre Di

Soli, Jaraguá Esq. cf elevador
Apto com 2 dorm. e demais

dep. 6o.,o.7m2
R$ 130.000.00

Ref. 0229 Resid. Village- Ilha
da Figueira Apto. Pronto
Suíte+ 1 dorm e demais
dependo R$145.000,00
Aceita Financ. Bancaria

Ref. 0416 Casa Geminada na

Barra,cf2 dorm.e demais
depeno Com granito, janelas e

portas acabamento em

gesso ...74m2 portão e -

porteiro eletronicos
R$160.000,00

Ref: 092 - Residencial Akira -

Vila Lenzi. Apto com Suite + 2

dorm, e demais dependo
com 82,67m2. R$: 169.300,00

RI nO - 10.705
-----

Luiz, 3 dorm, demais dep,sacada
cf churr 1 vaga 79,31m2 R$

145.000,00. Entrega em Setembro

20.12.

-Ref. 0394 Casa na Vila Lenzi
-Excelente terreno cl área 577m2 todo murado,

-Localização privilegiada. Prox. a escola ,creche,mercado etc ...

-Rua asfaltada, bem ventilada, com churrasqueira, lavanderia
vidro blindex, ,garagem, suíte e demais dependências

-100% legalizada pf financiamento.
-Valor R$ 195.000,00

Ret0418 Casa Geminada.
Ana Paula cf 2dorm. sala,

cozinha e demais dep.
Toda murada por
R$130.000.00

Nova Suíte +2 dorm. e demais

dependo sacada com churr. cf
82m2. R$ 159.000,00.

(Entr. +parc.saldo financ. Bancaria)

do Sul,Apto.Pronto pra morar cf 2

dorm. e demais dependo e 7o.m2

R$ 124.000.00

'''_
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Y{)s//ZO:} Fea/i:mndo f�o:}
. 3371- 768

www.imobiliaria�ard'_m.co;m
Rua Reinoldo Rau, 585 • Centro· Jaraguá do Sul

Vila Lalau- Residencial Trento, 2
dormitórios. R$ 135.000,00

o Área interna: 77,68 m2

O Suite + 01 Dormitório
O Cozinha Integrada
O Churrasqueira na Sacada

O Preparação para Split
O 61 Vaga na garagem com

opção de vaga extra

OSalão de festas e hall de

entrada decorados

OEntrega para FEV /14

ENTRADA + Parcelas
direto com construtora +

Saldo financ. Bancário.

Localização: Rua Luiz Bortolini, Jaraguá Esquerdo, Jaraguá dos Sul/SC.
Próximo a Arroz Urbano, Dalila Textil, Malwee Malhas, Carrocerias Argi

www.dekadaimoveis.com.br

. , .

�AÁU4
O investimento certo, você encontra aquil� ...J!!!"IIII!I!

Centro· Residencial Juliana, 1suite, 1

dormitório, cozinha mobiliada.
R$: 165.000,00

. .....

LOCAÇAO
Apto· Amizade· Apartamento com 2 quartos, sala,

cozinha, area de serviço, banheiro e garagem.
Valor R$ 500,00 + cond .

• Casa Comercial- Rua João Picolli Centro
Valor R$3.000,00

• Sala Comercial- 67m2 +1 garagem Bairro Vila Lalau.
Valor R$800,00 + R$60,00 cond .

• Res. Saint Moritz· Vila Nova: Apàrtamento com três
dormitórios (sendo uma suite), sala, cozinha com

mobilia, área de serviço, banheiro, sacada com

churrasqueira, duas vagas na garagem.
Valor R$ 1.050,00 + Cond .

• Galpão. Guaramirim • Galpão com 262m2 em

Guaramirim. Valor R$ 2.100,00

Sala comercial- Cenro- Sala comercial com dois
banheiros. 60m2. Valor R$1.000,OO (água incluso).

Res. Maguilu • Centro - Apartamento no centro de
Jaraguá do Sul com dois quartos, sala, cozbha, área de
serviço, banheiro e garagem. Valor R$ 650,00 + tond .

• casa- Jaraguá esquerdo· Excelente casa com quatro
dormitório, sala com sacada, cozinha com móveis sob
medida, banheiro, sacada, area de serviços, area de

lazer, ampla garagem. Valor R$1300,00 (negociável)..

. Res. Lilium • Vila lalau • Apartamento com dois
quartos, sala, cozinha com móveis sob medida, sacada

com churrasqueira, banheiro, area de serviço e

garagem. Valor R$ 620,00 + cond.

·3275.1100
Plantão 9921.5515

1 M 'Ó 'VI 'E 1 S

A­
Rua Bernardo Dornbusch, 1568

Sala 03 I Vila Lalau (após a Marisol)
Jaraguá do Sul I se

Imóveis para venda

linda vista panorâmica,
possui 2 dormito (1 suíte),
cozinha cl móveis planejados.

Composta por residência em alvenaria com área de 300,00m2,
contendo 3 dormit. e demais depend. Possui campo de futebol,

.

área de festas, piscina, 2 lago�s, espelho d'água, pomar e canil.

Imóveis para locação

IR$.
:fi
mi'

Ampla residência, 4 dormito
(suíte cf hidromassagem). demais

dependências e piscina.

'mil
Alvenaria (semi-nova) 2 dormit.,
e demais dependências, em

terreno de 306 m' .

BAEPENCI - Apart. 2 dormitlsuíte, sacada cl churrasq. Aluguel: R$ 850,00
BAEPENCI - Apart. 2 dormitlsuíte, semi-mobiliado. Aluguel: R$ 1.100,00
CENTRO-· Apart. 1 amplo dormit., demais dependo Aluguel: R$ 560,00
CENTRO - Apart. 2 dormit., 2 bwc, demais dependo Aluguel: R$ 900,00
CENTRO - Sala comerciai térrea, cl área 45 m2. Aluguel: R$ 650,00
CENTENARIO - Apart. 1 dormlt., demais dependo Aluguel: R$ 400,00

-

CHICO CE PAULO - Casa alvenaria, 3 'dormitlsuite, demais dependo Aluguel à partir de R$ 600,00
VILA LALAU - Galpão área 300 m2 (ideal pi dep6sito). Aluguel R$ 2.200,00 Rua Antônio Francisco Ciemonn

Bairro Vila Nova - Próx. Centro

(l.PR�·" &18JiDl� .. �GD� . '0
--�--�--------------------------.....------
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3371-2117

INTER
'IMÓV,EIS

Plantio Vendas: (47,) 8404-8498/9183-2333

IMQltEla PARA L.OCAçAO
CENTRO
Apart. 1 dormlt., sala, cez., área serv., bwc, sacada cJ
chvrr. e garagem. Realdenclal da. Tulipa•• Aluguel: RS 560.00
Rua Preso Eplt. Pessoa, 1465

Apart. 3 dorm. sala, sala de estar/jantsr, d"pel'llOa para empregada,
oozlnha.. Q2 banheiros, área de serviço sem garagem.
Av. Marechal Oeodoro da Fonseca, Edlflçlo M,negotti - R$ 650,00

Apart. 2. dormlt. sala. cozinha, banheiro, área de serviço, sacada
garagem.
Rua João Planincheck, 1715· Ed,lflco Klein· Aluguel RS 550,00

Apart. 2. dormlt. (sendQ 01 suite), sala, cozinha, I�vandería. bwc,
sacada com ohurrasqueia e garagem. '

Ru� Marina Fl\Ituoso, 777 • R..rdenclal Marina· Alllgl:lel RS 79",00
104 .. Centro - Jaraguâ do Sul - 89251-590

Apart 2. dormit., sala. cozinha, área de serviço,
banheirQ e sem garagem.
Rua Preso Epit. Pessoa, 111 � Ed. Jl'lraguá • Aluguel: R$ 680,00

Apart. 1 dormít., sala, cozinha, banheiro, área de serviço e

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
Matrícula nO 62.001.

Loteamento

Marajoara - lote 23

- João Pessoa.

R$ 85.000,00

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense
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. .

Você tem
Quer alu�·\�. ----

Não sab
Nós tem

Anuncie aqui.
(47) 2106-1

-

www.ocorreiodopovo.com.br
.
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OBRA EM RITMO ACiELEiRADO IDE IC'ONSTrRUÇ,ÃO!

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense
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•

I.
, .

esta mais c
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IMOBILIÁRIA·

�\chilvel
CRECI612�J

3215-1594
www.hwolf.cQm.br

• Área privativa 122,00 m2
• Lavabo social
• 1 suíte + 2 dormitórios
• 3 faces de insolação direta

.

• 2 vagas de garagem
• Rua Ferdinando Pradi, Centro--

H. WOLF
CONSTRUTORA E INCORPORADORA LIDA
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H. WOLF CONSTRUTORA E INCORPORADORA LTDA. www.parcilUoveis.com.br Barraôul

À imobiliária da Barra
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Plantão de Vendas

Av. Mal. Deodoro, 191 - Alameda 25 www.bertaimoveis.com

Ref. 4023 - João Pessoa - LOTEAMENTO

RESIDENCIAL VICENZO - ASFALTADO E

TRANQÜiLO. FINANCIÁVEL. Terreno de

esquina - R$ 95.000,00

Ref. 2002 - VILA LALAU - APTO COM 86M2
SENDO 01 SUíTE COM SACADA, 02 DORM.,

SALA ESTAR/JANTAR, COZINHA, LAVANDERIA,
BWC, SACADA COM CHURRASQ.,Ol VAGA DE

GAR. R$ 198.000,00

Refl029 - Vila Nova - Casa de alvenaria com

387m2 Sendo 04 suíte (01 Masterj02 Close),
Sala,Cozinha,Lavanderia,Escritório,Depende
ncias de Empregada,BWC de Festa, área de

festa, 03 Sacadas. R$ 930.000,00

Ref.l005 - Oportunidade única terreno

em ótima localização, rua sem saída -

Loteamento Versalles - edificado com casa

de madeira sendo 02 quartos,cozinha,
banheiro.Terreno com 420m2•

RS 130.000,00

Ref.5oo1- ÓTIMA LOCALIZAÇÃO - Terreno

Comercial com 1200 m2 (30X40) . Contendo

01 Casa de alvenaria' com 78,40m2 sendo 03

quartos,02 BWC,Sala,Cozinha,Lavanderia.
R$ 668.000,00

Ref. 1018 - Casa de alvenaria sendo 02 dormi

tório,sala,cozinha,lavanderia,bwc,churrasque
ira,01 vaga de garagem: Pagamento entrada
de 50% + parcelas direto com o construtor

e saldo via financiamento bancário. FOTO
MERAMENTE ILUSTRATIVA. R$175.0oo,00

(Amizade) - Sobrados com 125m2,
03 dormitórios sendo 01 suíte, 02

dormitórios,cozinha, sala, 02 banheiros, 01

vaga de garagem.Terreno com 155m2•
Condições de pagamento: 40% de entrada +

parcelas direto com a construtora.

REF.1013 - ÁGUA VERDE - CASA DE ALVENARIA COM

382M2 SENDO 1 SUiTE, 04 DORMITóRIOS, 03 BWC,
COZINHA, SALA, ESCRITóRIO LAVANDERIA, ÁREA DE

FESTA COM LAVABO, GAR. PI 04 CARROS + CASA DE

ALVENARIA COM +OU- 70M2• ACEITA APTO COMO

PARTE DO PAGAMENTO. RS 400.000,00

Ref. 2037 - Nova Brasília - Apartamento com 87m2
com 01 suíte, 02 dormitórios,sala 02 ambientes,co

zinha,churrasqueira,Ol vaga de garagem.

RS 240.000,00

Cad 13003 Galpão Bairro
Rio Cerro II com àrea de

1140,00 m2 + 06 bwc.
Valor R$ 6.000,00

Cod. 10004 - Casa no Bairro

Água Verde com 382,OOm2
com 01 suíte, 04 dorm,

escritório, salão de festas com

churrasqueira e 04 vagas de

garagem. Valor R$ 1.320,00

Cod 13005

Galpão Bairro

Baependi

com àrea de

1.411m2 + 03

bwc

(consulte-nos) Cad 10006 Casa Bairro Estrada Nova com 01

dormitório, sala e cozinha conjugada, área de

serviço, 01 bwc e garagem. R$ 500,00

Cad 11019 Apartamento
Bairro Vila lalau com 01 suíte

+ 02 dormitórios e demais
dependências.

Valor R$ 770,00

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense
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Rua Barão do Rio Branco, 545 - Centro

#III

LOCAÇA0
CERE)'ElRAS,S/N -02QTOS, SI. cOZ, BWC,
LAVEGARR$ 470,00 EDIF. WEDMANN

BAIRRO: BARRA DO RIO CERRO -RUA FE­

UCIANO BORTOLlNI, N°l160 -01 SUITE, 02

QTOS, SI. COZ, BWC, LAV, CHURRASQUEI­
RA GAR R$ 750,00 -EDIF. EMANNUEL

BAIRRO: JGUA 99- R OSCAR SCHNEIDER,

N° 301 -02QTOS, SI. COZ, BWC, LAV E GAR

R$480,00.
BAIRRO: VILA NOVA -RUA OSWALDO

GLATZ, N" 40 - 02QTOS, SI. COZ, BWC, LAV E

GAR.R$ SOO,OO EDIF. JARDIM DAS MERCEDES

BAIRRO: VILA NOVA -RUA PEDRO GON­

ZAGA., N" 178 -02QTOS, SI. COZ, BWC, LAV E

GARR$ 800,00 EDIP. PREMIER

BAIRRO: AMIZADE -RUA ARTHUR GUINT­

ER, N"225 -02QTOS, SI. COZ, BWC, LAV E

GARR$ soooo- COND. AMIZADE

BAIRRO: AMIZAD� -RUA ROBERTO ZIE­

MANN, N" 1121 - 02QTOS, SI. COZ, BWC, LAV,
SACADA Cf CHURRASQUEIRA E GARR$

630,00- RES. CHEVALLlER

BAIRRO: V.ILA LALAU -RUA WALDEMAR

GRUBBA, N" 277 -01 sUÍTE, 1QTO, SI. COZ

MOBILIADA, BWC, LAV E GAR.R$ 800,00
EDIF. VENEZA

BAIRRO: BAEPENDI- RUA REINOLDO BAR­

TEL, N° 727 -01 SUíTE, 1QTO, SI. COZ, BWC,
LAV, E GAR.R$ 750,00 EDIF. BARTEL

BAIRRO: BAEPENDI -RUA GEORG NIE­

MANN, TORRE DINAMARCA -02 QTOS,SL,

COZ, BWC, LAV, E GAR.R$ 600,00 EDIF. EU­

ROPA

BAIRRO: ILHA DA FIGUEIRA-RUA JOSÉ T.

RIBEIRO, N°3695 -02QTOS, SI. COZ, BWC,

LAV,SACADA Cf CHURRASQUEIRA E GAR

R$6OO,00
BAIRRO: ILHA DA FIGUEIRA -RUA GUIL­

HERME BEHLING, -01 SUIT.E, 02 QTOS, SI.

COZ, BWc, LAV, CHURRASQUEIRA GAR R$

750,00 -EDIP. CLAUDE MONET

BAIRRO: ILHA DA FIGUEIRA -RUA JOSE
THEODORO RIBEIRO, N° 1014 -02 QTOS, SI.

COZ, BWC, LAV E GAR R$ 590,0
BAIRRO: JGuA ESQUERDO -RUA ADDOLA­

RATA DALRI PRADI, N" 126 -2QTOS, SI. COZ,

BWC, LAV E GARR$550,00
BAIRRO: JGuA ESQUERDO -RUA WAL­

DOMIRO SCHMITZ,N" 160 -2QTOS, SI. COZ,

BWC, LAV E GAR.R$550,oo
BAIRRO: VILA LENZI -RUA MARCELO BAR­

BI,N°314-2QTOS, SI. COZ, BWC,LAVEGAR

R$440,oo
BAIRRO: VILA LENZI - RUA FRANCISCO

ZACARIAS LENZI, N" SOO - 2QTOS, SI. COZ,

BWc, LAV E GARR$ 410,00
BAIRRO: CENTENÁRIO -RUA ALFREDO

CARLOS MÉIER, N° 137 -1 QTO, SI. COZ, BWC,
LAVE GAR.R$ 450,00
BAIRRO: CENTENÁRIO -RUA LEOPOLDO

JoAo GRUBBA, N"31 -lQTO, SI. COZ, BWC,

LAV, SACADA CI CHURRASQUEIRA E GAR

R$5oo,00
BAIRRO: CENTENÁRIO -RUA HENRICH

LESSMANN, N° 421 -OlQTO, SI. COZ, BWC,
LAV E GARR$ 400,00
BAIRRO: VILA RAU -RUA CARLOS HRUSC­

KA, N"72 -3QTOS, SI. COZ, BWC, LAV, SACA­

DA CI CHURRASQUEIRA E GARR$ 760,00
BAIRRO: VILA RAU - RUA PREFEITO JOSE
BAUER. N 93 -lQTO, SI. COZ, BWC, LAV E

GARR$ 430,00
.

BAIRRO: VILA RAU - RUA EUGENIO BER­

TOLDI, N° 218 -2QTOS, SI. COZ, BWC, LAV E

GARR$ 420,00
BAIRRO: VIEIRAS -RUA MANOEL FRANCIS­

CO DA COSTA., N"250 -2QTOS, SI. COZ, BWC,
LAVE GARR$610,00

BAIRRO: CHICO DE PAULA -RUA ARTHUR

BREI1HAMPT, LOTE 120 -02 QTOS, SI. COZ,
BWC, LAVE GAR R$ 450,00.
BAIRRO: VILA LENZI, RUA AFONSO NAGEL,

N° 64 - 01 SUITE, 02 QTOS, 02SLS, COZ, BWC,

LAV E GARAGEM. R$ 1.100,00
BAIRROJGUÁ99: RUAOSCARSCHNEIDER, N"

301 - 01 SUIT.E, 01 QTO, SI. COZ, BWC, LAV E

GARAGEM.R$ 650,00
BAIRRO: JGuA 99 -RUA RI 103 - 02QTOS, SI.

COZ, BWC, LAV E GARAGEM.R$ 550,00

BAIRRO: VILA 1.ENZI -RUA ROBERTO MAR­

QUART, N" 164- 02QTOS, SI. COZ, BWC, LAV

E GARAGEM. R$ 690,00.
BAIRRO: NEREU RAMOS -RUA GENNARO

SARTI, N" 118- 02QTOS, SI. COZ, BWC, LAV E

GARAGEM.R$ 550,00
BAIRRO: AMIZADE - RUA ROSA BALSANEL­

U, N"52 - 03QTOS, SI. COZ, BWC, LAV E GA­

RAG�R$ 900,00.
BAIRRO: AMIZADE - RUA FERDINAN­

DOKRIEGER, N" 185 - 01 sUíT.E, 02QTOS, SI.
COZ, BWC, LAV, CHURRASQUEIRA E GA­

RAGEM. R$ 1.200,00
BAIRRO: VILA NOVA -RUA FREDERICO

CURT VASEL, N"122 -04 QTOS, SI. COZ, BWC,
LAVE 02GARAGENS. R$ 970,00.

BAIRRO: VILA NOVA -RUA FREDERICO

CURT VASEL, AO LADO N°652 -02QTOS,
SI. COZ, BWC, LAV E ESPAÇO PI CARRo.R$

600,00
BAIRRO: RIO CERRO II -RUA GERHARDT

ROEDER, N" 69 -02QTOS, SI. COZ, BWC, LAV

E GARAGEM. R$ 570,00
BAIRRO: ILHA DA FIGUEIRA -RUA EDMUN­

DO GEOERG, N" 40 - 02QTOS, SI. COZ, BWC,
LAV E GARAGEM. R$ 700,00
BAIRRO: ILHA DA FIGUEIRA -RUA MANOEL

DOS SANTOS, N"5oo -02QTOS, SI. COZ, BWC,
LAV E GARAGEM. R$ 600,00
BAIRRO: rnss RIOS DO NORTE -RUA ROD.

MUNICIPAL, N"282 -02QTOS, SI. COZ, BWC,
LAV E GARAGEM.R$ 380,00
BAIRRO: AMIZADE -GUARAMIRlM - RUA

ARNOLDO BETONI, N° 65 - 03QTOS, SI. COZ,

BWC, LAV E GARAGEM.R$ 700,00
BAIRRO: GUAMIRANGA - RUA OLANDA

PETRY SATLER, N° 210 - 03QTOS, SI. COZ,

BWC, LAV E GARAGEM. R$ 650,00

6.262- TERRENO COM ÁREA
DE 3.0B,14M2. R$750.000,OOO

BARRA

6.255- SOBRADO COM 01 SUiTE + 03 QUARTOS,
3 SALAS, 3 BWC, ÁREA DE FESTAS/MESA DE

BILHAR, PISCINA, LAV. E GARAGEM PARA 2

AUTOMÓVEIS.R$3ao.000,Oo

6.331- BAEPENDI·

APTO COM UMA

SUiTE, 2 DOR·

MITÓRIOS, SALA!

COPA, COZINHA

MOBILIADA, ÁREA

DE SERViÇO, BAN·

HEIRO E GARAGEM.

ÚLTIMO ANDAR.

R$165.000,OO -

ACEITA

BAIRRO: CENTRO -GOV JORGE LACERDA,
N" 310 -, 02 QTOS, SI. COZ, BWC, LAV, SACA­

DA CI CHURRASQUEIRA GAR. R$ 600,00 �

EDIf. STA.LUZIA
BAIRRO: CENTRO -GOV JORGE LACERDA,

N° 373 - 02 QTOS, SI. COZ, BWC, LAV, SACA­

DA CI CHURRASQUEIRA GAR. R$ 650,00
-EDIf. FERRETTIII

BAIRRO: CENTRO - RUA MAL. DEODORO

DA FONSECA, N" 1369 - 04 QTOS, SI. COZ,

BWC, LAV, GAR R$ 600,00 -EDIF. MANNES

BAIRRO: CENTRO '-RUA CANOlNHAS, N"

130 - 01 SUITE, 02 QTOS, SI. COZ, 02BWC, LAV,
GAR. R$ 880,00 - EDIF. DNA.ILDA

BAIRRO: CENTRO - RUA EXP. GUMERCINO

DA SILVA, N° 600 -01 SUITE, 02 QTOS, SI. COZ,

BWC, LAV, CHURRASQUEIRA GAR R$ 850,00

-EDIF. JUUANA
BAIRRO: CENTRO -RUA MARIA BARDIN

LENZI, N" 400 - 01 SUITE, 02 QTOS, SI. COZ,

BWC, LAV, CHURRASQUEIRA GAR. R$

750,00-EDIF. GOMES

BAIRRO: CENTRO -RUA CABO l-IAR­

RY HADUCH, S/N -01 SUITE COM

CLOSET,02QTOS, SI" COZ, BWC, LAV, 02

GARS. R$ 1.200,00 EDIF. VILLE DE SOLEIL

BAIRRO: CENTRO - RUA NELSON NASATO,

N" 46 - 02 QTOS, SI. COZ, BWC, LAV, SACADA

CI CHlJJRRASQUEIRA GAR R$ 600,00 -EDIF.

FERRETTII

BAIRRO: CENTRO- RUA AMBROSIO PINTER,

N° 69 -FONDOS -02 QTOS, SI. COZ, BWC,
LAV E GAR. R$ 900,00
BAIRRO: CZERNIEWICZ - R FRANCISCO

TODT, N" 960 - 02 QTO, SI. COZ, BWC, LAV,

SACADA Cf CHURRASQUEIRA E GAR R$

620,00 EDIF. GUILHERME

BAIRRO: CZERNIEWICZ - R FRANCISCO

TODT, N" 960 - 01 QTO, SI. COZ, BWC, LAV, E

GAR. R$ 480,00 EDIF. GUILHERME

BAIRRO: CZERNIEWICZ - R. PAULO BEN­

KENDORF, N ° 230 - 01 SUITE, 02 QTOS,
SI. COZ, BWC, LAV, CHURRASQ. GAR R$

1.100,00 -EDIE 04 ILHAS

BAIRRO: VILA LENZI, RUA MARIA UMBE­

LINA DA SILVA, N" SOO -IQTO, SI. COZ, BWC,
LAV R$420,00
BAIRRO: TIPA MARTINS -RUA 766, AD­

ELAIDE TOFFOL -LOT.CORUPA -2QTOS, SI.

COZ, BWC, LAV E GARR$380,00
BAIRRO: TIPA MARTINS -RUA JOSE NAR­

LOCH, N" 1606 -02QTOS, SI. COZ, BWC, LAV

E GARR$ 410,00
BAIRRO: BARRA DO RIO CERRO -RUA DAS

KITINETE

BAIRRO -sAo LUIS -RUA FRANCISCO HR­

USCHKA, LOTE 148 -sAO LUIZ - 01 QTO E

COZ JUNTO, BWC. R$ 250,00
BAIRRO -SÃO LUIS -RUA FRANCISCO HR­

USCHKA, N° 916 -lQTO, SI. COZ, BWC, LAV

E GAR.R$ SOO,OO
BAIRRO -ESTRADA NOVA -RUA JOSE PICO­

U, 510 -01 QTO E COZ JUNTO, BWC. R$ 280,00

BAIRRO - VILA RAU - RUA CARLOS

ZENKE,N" 224 - OlQTO, COZ E BWC. - R$

300,00
BAIRRO -VILA LENZI -RUA MARiA UMBE­

LINA DA SILVA,N" 700- 1QTO, SI. COZ, BWC,

LAVR$420,00
NEGOTTI COM 2

DORM.,2BWC,

COZ., SALA DE

ESTAR/JANTAR

CONJUGADAS,

SACADA, LAVAN-

DERIA, DEP. DE

EMPREGADA.

ÁREA PRIVA-

TIVA DE aO,63M2.
R$159.000,OO

TERRENO:

RUA JOSÉ THEODORO RIBEIRO - ILHA DA

FIGUEIRA - 30X60 M2 R$ 1.000,00
CASA COMERCIAL -RUA MAXWILHEIM, N°

258 -03 QTOS, SI. COZ, BWC, �AV E GAR.

R$1.800,OO-100M2
SALA COMERCIAL 18 CENTRO - RUA

GUILHERME DANCKER,N" 161 � 34 M2-

R$440,00
SALA COMERCIAL -AVMAR. DEODORO DA

FONSECA, N° 1594 - 32 M2 - R$ 670,00

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense
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Empreendimentos Imobiliários Ltda.

ACIMA DE TUDO, SEU BEM-ESTAR

Amplie seus horizontes em perfeitos espaços de felicidade:
3 suites I 2 garagens I Completa área social. entregue mobiUada e d�corada Entrega em

Setembro

00
00
0\

Vendas: Incorporação e Construção:

localização central:
Rua Florianópolis J Jaraguá do sul-se
www.edificiómanhattan.net

.

É UL:U� i
Emp....ndlm.ntos Imoblllârios Ltda.1

(47) 3275 9500

realsec
www.realsec.com.br

Ed. Amaranthus - Amplo apto com

suíte + 2 quartos, tendo 183,53m2
de área privativa, com ampla

sacada com churrasq. e 2 vagas de

gar. Aceita financiamento bancário.

Ed. SaintTropez - Lindo apto
semi-mobiliado com suite + 1

quarto, uma garagem, cortinas,
localização privilegiada. Aceita

financlamento bancário.

Ed. Figueira - Apto cf suíte + 2

quartos, 2 banheiros, sacada
cf churrasqueira, 2 vagas de

garagem. R$230.000,OO. Aceita
financiamento bancário.

Vendas e locação no Shopping Breithaupt! Comodidade de um horário diferenciado:

Segunda a Sexta: 10h às 22h • Sábado 10h às 20h Fones: (47) 3371.8818 (47) 9658.6785

Empreendimentos Imobiliários Ltda.

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense
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Res, Algarve - Apto Com 02
quartos, sala, cozinha, áre!:j

de serviço, sacada com chur­
rasqueira e 02 vagas de ga­

ragem. Aceita financiamento.

e
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Rei. 1 000 - CASA ALVENARIA - Vila
Lenzi - Com 01 su�e + 02 quartos,
banheiro social, sala, cozinha,
área de serviço com garagem.R$
lOOO,OO
Rei. 1 003 - CASA PARA RNS
COMERCIAIS - CENTRO - Com 10

quartos, 04 banheiros, cozinha com

armários, toda murada. R$2.oo0,00
Rei. 2000 - APARTAMENTO - BAE­
PENOI- Com su�e + 02 quartos,

Cód. 173 - Centro - Casa de alv. 98,00m2, 2 qtos sala com sacada, cozinha, banheiro,
Cód. 2552 - Água Verde - Terreno sem benfeitorias, e demais dependências, terreno cf 360,00m2 todo área de serviço com churrasqueira e

medindo com 470,00m2, sendo 20,00m de frente. murado, ótima localização residencial. R$ 285.000,00 01 vaga de garagem. R$ 650,00
R$ 110.000,00 estuda propostas - aceita financiamento bancário. Ref. 2002 - APTO -ILHA OA

L;;;;;;:::;::;:;:;;;;;;;;;;;;;;:;;:;;;;;:;:;;;;;;;;::;:;;;;:;;::;;;;;;:;:;:;;;;:;;;;;;;;;;::;;;;;;;::;;;:;;;;;;;;;;;;;;;;:;;;;;:;;;�=;;;;=;;;;====;;:;;;;;:;;;;;:;;;;;:;;;===;;;;;;;;;;;==i �===:;:=:::::;:=::;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;:==::::! .._--.;:_...;..;.-------------.... RGUEIRA - Com 02 quartos, sala
.,.

com sacada, banheiro, cozinha, área
de serviço, 01 vaga de garagem e

churrasq. na lavanderia. R$ 600,00.
Rei. 2004 - APARTAMENTO­
CENTRO - Guaramirim - Com 01

quarto, sala com sacada e cozinha

coniugadas, banheiro e área de

serviço coniugada. R$ 450,00. Não
tem condomínio.
Rei. 2006 - APARTAMENTO - CEN­
TRO - Com 01 su�e + 02 quartos,
sala, sacada com churrasqueira,
banheiro social, cozinha com móveis
sob medida, área de serviço com 02

vagas de garagem. R$ 1.300,00
Rei. 2008 - APTO - CENTRO - Com
01 su�e + 02 quartos, sala com

sacada, cozinha com mobnia, área

L;:===::::;:====::;=======:;:;::;: L.=================:;;:;
de serviço, banheiro social com 01

,. ... vaga de garagem. R$1.200,00.
Rei. 2010 - Apto. - CENTRO - Com
01 su� + dois qtos., bwc social,
sala de estar, sala de iantar, coz.,
sacada, área de serviço, 01 vaga
de gar: Prédio C/ elevador, piscina e

salão de festa. R$1.500,00
ReI. 2014 - Apto. - CENTRO - ED.
ANA CRISTINA - Com sufte, 02 qtos,
sala com sacada e churras., bwc

social, COZo (apenas bancada de

granoo divide sala da coz.) , lavand.
e garag. R$900,00
ReI.2017 - Quitinetes - Centro - Ed.
Marechal Center - 01 qto., bwc, sala
e cozo conj. R$350,00
Rei. 2018 - Apto. - Centro - Com
02 qtos., sala, coz., área de servço,

PRONTA PARA MORAR
ALTO PADRÃO DE ACABAMENTO

Cód. 171 - Tifa Martins - Casa de alv. 130,00m2, 1
suite + 2 qtos, e demais dep., cozinha mobiliada,

aquecedor solar de água, terreno cf 745,00m2, próx.
do colégio Jonas Alves. R$ 350.000,00 - aceita

financiamento bancário

Cód. 2403 - Chico de Paula - Ap. cf 01 suite +
2 qtos, 2 vagas de garagem, cozinha mobiliada,
120,00m2 de área total, próx. Posto Marcolla -

R$199.000,00 (aceita financiamento bancário).

Não tem garagem. R$ 600,00
Não tem condomfnio, apenas taxa

de água.
Rei. 2019 - APARTAMENTO­
CENTRO - Com 02 quartos, sala,
cozinha, área de serviços, 01
banheiro com 01 vaga de garagem.
R$700,00.
Rei. 2028 - APARTAMENTO -Ilha

da Rgueira - Com 01 su� + 02

quartos, banheiro social, sala com

sacada e churrasqueira, cozinha,
área de serviço com 01 vaga de

garagem.R$ 650,00.
Rei. 2034 - APARTAMENTO -

CENTRO - Com 01 sufte + 02

quartos, sala com sacada, cozinha
com móveis sob medida, banheiro

social, área de serviço, banheiro de

serviço com 01 vaga de garagem.
R$ 700,00.
Rei. 2036 - APARTAMENTO - BAE­
PENDI - Com 01 su� + 01 quarto,
sala com sacada e churrasqueira
com pia, cozinha com móveis sob
medida e fogão, banheiro social,
área de serviço com 02 vagas de

garagem. Prédio com elevador. R$
1.100,00.
Rei. 2037 - APT - CENTRO - 01
su� com sacada + 02 quartos,
banheiro social, sala grande,
sacada com churrasqueira, cozinha
com móveis sob medida, área
de serviço com dependência de

empregada com banheiro, 02 vagas
de garagem. R$ 1.200,00
Rei. 3008 - SALA - Barra - Com

aproximadamente 200m" , em

baixo 02 banheiros, mezanino com

banheiro. R$ 3.600,00.
Ref. 4005 - GALPÃO - Vila Rau
- Com 750m" de área térrea mais
mezanino para deposito 125m",
com 03 salas para'escritório + 02
banheiros de 01lavabo, cozinha.
Área extema com 3.600m", aberto
com 02 porta rolo para carga e

descarga.Toda murada com trans­

fomnador industrial. R$ 6.500,00.

TEMOS ÓTIMAS OpÇÕES OE SAlAS

COMERCIAS!!
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EMPREENDIMENTOS
CRECI 3494-J

Plantão: 9135·8601
,

�, .

arei/mOVeIS

3371-0099
www.parcimoveis.com.br

vilson@parcimoveis.com.br
dual@dual.imb.br

1.1 .brR. Cei. Procópio Gomes de Oliveira, 1207

Cód: 530 - APARTAMENTO - Vila Lalau, com

51 m2, 2 dorrmónos, 1 vaga de garagem.
Residencial Meliah. R$ 135.000,00.

Cód: 153 - CASA ALVENARIA - Baependi, com

136m2, 4 cormíónos. 4 vagas de garagem.
Terreno com 480m2. R$ 650.000,00.

Cód: 125 - SOBRADO - João Pessoa, com

230m2, 5 dorrntónos, 2 vagas de garagem.
Terreno com 418m2. R$ 250.000,00.

Cód: 198 - CASA - Praia de Gravatá, com

110m2, 4 dormitórios, 3 banheiros. Terreno com

300m2. R$ 150.000,00.

Cód: 173 - CASA ALVENARIA - Baependi, com

140m2, 3 conníõncs. 2 vagas de garagem.
Terreno com 400m2. R$ 410.000,00.

Cód 175 - GEMINADO - Três Rios do Sul,
com 72m2, 2 dormitórios, 1 vaga de garagem.

Terreno com 224m2• R$ 135.000,00.

Cód: 47 - APARTAMENTO - Nova Brasilia,
com 3 dormitórios sendo 1 suite, 1 vaga de

garagem. R$1.100,00 + cond.

LOCAÇÃO
Cód: 23 - APARTAMENTO - Vila Nova, com

2 dormitórios, 1 vaga de garagem.

R$ 480,00 +' cond.

Cód: 83 - SALA COMERCIAL - Czemiewicz,
com 80m2, banheiro. Próximo ao Pama.

R$ 1.000,00.

Cód 40 - CASA - João Pessoa, com 2

dormitórios, 1 vaga de garagem. Próximo a

entrada de Schroeder. R$ 400,00.

Cód 37 - SALA COMERCIAL - Centro, com

70m2, banheiro. Próximo a Duas Rodas.

R$800,00.

Cód 177 - CASA GEMINADA, Três Rios do Norte,
com área de 69m2, 2 dorrrãónos, 1 vaga de

garagem.Terreno com 169m2. R$135.000,00.

TERRENOS/CHÁCARAS
Cód: 200 - TERRENO - Amizade, com

359m2. Próximo a Agropecuária Todt.

R$ 130.000,00.

Loteamento Fossile - LOTES - Três

Rios do Norte, próximo ao CTG Trote ao

Galope.
R$ 65.000,00.

Loteamento Ribeirão - LOTES - Ribeirão

Cavalo, 303m2.

R$ 70.000,00.

Cód: 212 - TERRENO - Vila Lalau, com

7.021 m2, próximo ao Salão Líder.

R$ 85.000,00.

Cód: 275 - TERRENO' - Balneário Barra

do Sul, com 426m2. Próximo a Salinas.

R$ 50.000,00.

- E

a a Lee
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Aptos. Novos a partir de 79 m2 no

Centro, Ed. Maria Luiza

A partir de R$880,OO

Casa Rua Gottlob Enke, Rau 3
quartos, suíte, churrasqueira

R$1200,OO

- Ed.Pinheiros ,Centro,R$400,00
- Ed.Lilium ,Vila Lalau,R$470,00
- Apto Rua Dona Antonia, Nova Brasília R$380,00
- Ed. Manacá, Nova Brasflia R$480,00
- Ed. Petunia, Nova Brasilia. A partir de R$550,00

- Apto Rua Rudo� Sanson,lIha da Figueira,R$500,00
- Residencial D' Angelis ,vila Nova,R$1 000,00
- Residencial Novo Horizonte,Vila Lenzi, R$1000,00
- Ed.Dona Virginia ,Centro, A partir de R$950,00'
- Apto Rua Jose Teodoro Ribeiro,lIha da Figueira, R$550,00
- Apto, Rua 25 Julho Vila Nova, R$620,00
- Ed. Yachiyo, Barra do Rio Cerro R$600,00
- Apto, Rua Joao Nunes Czerniewicz a partir R$630,00
- Ed. Paris, Baependi R$630,00
- Ed. Maria Luiza, Centro a partir de R$880,00
- Ed.Erica, Centro R$700,00
- Apto Rua Arduino Pradi, São Luis R$500,00
- Ed. Lilium, Vila Lalau R$540,00
- Ed. Magnolia, Centro R$780,00
- Ed. Tulipa, mobiliado, Centro R$1.350,00
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